Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 16. Aprilis 1828.

(3)

E d i c t u m.

Nro. 1381. Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense Dno. Ludovico Morsztyn qua haereditis olim Joannis Cantii Morsztyn medio praesentis Edicti notum redditur, quod ad petitionem DD. Henrici et Christiani Com. Blankenstein pro aperiendo super substantia olim Joannis Cantii Morsztyn concursu creditorum,

sub praes. 31. Martii 1827 ad Nrum. 4195 exhibitum, et sub praes. 4. Februarii 1828 ad Nrum. 1381 reiteratum, eidem Dno. Ludovico Morsztyn ad comparendam hic R. Fori die 25. Junii 1828 hora decima matutina terminus praefinitus sit cum mandato, ut aut creditores suos Henricum et Christianum Com. Blankenstein ratione ipsorum contra massam olim Joannis Cantii Morsztyn praetensionum securus reddat, vel statum activorum et passivorum hujus massae conficiat et pro statuto illo termino secum adferat, sub rigore, quod, si aut eisdem Comites Blankenstein securus non redderet, vel dicto in termino non comparet, vel statum activorum et passivorum non produceret, vel denique non deduceret, quod omnes massae creditores suam pacificationem obtinere possint, concursus super massam successorialem post Joannem Cantium Morsztyn proscriberetur.

Cum vero D. Ludovicus Morsztyn extra C. R. Provincias haereditarias commorari indicetur, eidem ad attendendum hocce negotium curator in persona Advocati hujatis, Dni. Potz ejus periculo et impensis constituitur; idem itaque praesentibus monetur, ut aut dicto termino personaliter hic Judicii compareat, vel constituto sibi curatori admicula suppeditet, vel vero alium patronum sibi eligit et Judicio nominet, cunctaque ea, quae negotii natura exigit, praeseferat, secus damnus redundans sibi adscribendum habebit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 10. Aprilis 1828.

(3)

E d i c t u m.

Nro. 4186. Per C. R. Forum Nobilium Provinciae Tarnoviense Dno. Felici Skalski, atque Theolae de Skalskie Tarnowska, extra haec in Imperio Rossiae domicillantibus medio praesentis Edicti publico notum redditur: D. Davidem Blaschke contra massam successorialem jacentem olim Erasmi Skalski ipsosque qua putativos mox fati defuncti haeredes sub praes. 11. Aprilis 1828 ad Nrum. 4186 puncto solutionis Summae 100 Aur. holl. c. s. c. actionem exhibuisse, hujusque Judicii opem implorasse, ac tam memoratae massae jacenti, quam ipsis quoque extra haec Regna domicillantibus eorum periculo et impendio ad defensionem hujus causae D. Advocatum Rackiewicz cum substitutione Advocati D. Bartmanski abhinc pro officioso curatore constitutum haberi, quocum eorum nomine juxta subsistentes hi Regnorum leges causa haec pertractabitur, et ad finem perducetur.